ДУМА
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
 28 февраля  2019 года                                                                                   № 52 -РД
г.  Касимов
О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской  области  от 29.01.2019 г. № 45 -РД  « О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района от 24.12.2018 г.  № 25-РД «О бюджете Касимовского муниципального района на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»
   Рассмотрев представление главы  администрации Касимовского  муниципального района Рязанской области о внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской  области  от 29.01.2019 г. № 45 -РД  « О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района от 24.12.2018 г.  № 25-РД «О бюджете Касимовского муниципального района на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»
в связи с допущенной технической ошибкой, Дума Касимовского муниципального района
Р Е Ш И Л А :

1. Внести   в решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 29 января 2019 года № 45-РД «О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального района от 24.12.2018 г.  № 25-РД «О бюджете Касимовского муниципального района на 2019 год и на  плановый период 2020 и 2021 годов»
следующие изменения:

в пункте 2) слова «В приложении 4» изменить на слова «В приложении 3».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в печатном средстве массовой информации  « Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».

3. Направить настоящее решение главе  муниципального образования Касимовский

муниципальный район для  подписания  и  обнародования.

	Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район,
председатель Думы
	С.А. Новиков